

Årsredovisning

Ulf Sjöström i Enköping AB

556237-8694

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Sjöström

2023-04-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning av tyger, gardiner och tillbehör. Dessutom bedrivs fastighetsskötsel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Enköpings kommun, Uppsala län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	15	37	278	320
Resultat efter finansiella poster	-6	-10	162	197
Soliditet %	99	97	60	65

Omsättningen har minskat pga av att företagsledningen planerar avveckling av verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	500	206 065	-9 586
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-187 550	
- Balanseras i ny räkning			-9 586	9 586
- Årets resultat				-6 420
- Belopp vid årets utgång	100 000	500	8 928	-6 420

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 928
Årets resultat	-6 420
<i>Summa</i>	<i>2 508</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 508
<i>Summa</i>	<i>2 508</i>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningen med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	14 804	37 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 804	37 317
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 904	-4 243
Övriga externa kostnader	-21 147	-32 075
Personalkostnader	-1 941	-14 292
Summa rörelsekostnader	-24 992	-50 610
Rörelseresultat	-10 188	-13 293
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3 792	3 772
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24	-65
Summa finansiella poster	3 768	3 707
Resultat efter finansiella poster	-6 420	-9 586
Resultat före skatt	-6 420	-9 586
Årets resultat	-6 420	-9 586

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>	3	
Lån till delägare eller närstående	83 259	54 005
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	83 259	54 005
Summa anläggningstillgångar	83 259	54 005
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	1 507	4 796
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 507	4 796
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	19 232	247 533
<i>Summa kassa och bank</i>	19 232	247 533
Summa omsättningstillgångar	20 739	252 329
SUMMA TILLGÅNGAR	103 998	306 334

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	500	500
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 500</i>	<i>100 500</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 928	206 065
Årets resultat	-6 420	-9 586
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 508</i>	<i>196 479</i>
Summa eget kapital	103 008	296 979
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	990	990
Summa långfristiga skulder	990	990
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	4 344
Övriga skulder	0	4 021
Summa kortfristiga skulder	0	8 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	103 998	306 334

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	54 004	307 584
Inköp	29 255	204 763
Försäljning	0	-605 669
Insättning	0	147 326
Summa	83 259	54 004

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lotta Wahrolén, L8s Redovisning

UNDERSKRIFTER

Enköping

Ulf Sjöström

Ulf Sjöström

2023-04-27